5
3

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

                                                         ПРОТОКОЛ
Заседания Совета  некоммерческого партнерства саморегулируемая
организация «Объединение строителей Владимирской области»
«17»  июля 2012 г.                                                                                         № 14-2012

Присутствовали: Федоров Ю.А., Басов В.Г., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Морев В.В.,  Сайгак К.В., Чижов О.А.
Отсутствовали: Андреев А.А., Николаев В.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О принятии организаций в члены НП СРО «ОСВО».
2.О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции документов организаций - членов НП СРО «ОСВО»  для выдачи им свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту   в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
3.Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.
1.СЛУШАЛИ:

 Исполнительного директора А.Б.Тарасова о принятии в члены НП СРО «ОСВО» новых членов  в соответствии с решением контрольной комиссии.

 РЕШИЛИ:

1.Принять в члены НП СРО «ОСВО» в соответствии с поданным заявлением:

1.ООО «Континент-К» (ИНН 3305709679
ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.
 2. СЛУШАЛИ:

 Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о выдаче  Свидетельства о допуске  вновь принятым членам НП СРО «ОСВО».

РЕШИЛИ:

1.Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельство о допуске к видам работ в области строительства  организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:

1.ООО «Континент-К» ОГРН 1103332001057 ИНН 3305709679
Юридический адрес: 601916, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Муромская, д. 24

ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.
3. СЛУШАЛИ:
Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

РЕШИЛИ:

Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:

1.ООО «Реставрация и строительство» (расширение видов и изменение юридического адреса) ОГРН 1063340024373 ИНН 3329041302
В настоящее время  юридический адрес:

600026, г. Владимир, ул. Связи, д. 8
2. ООО «Объединение «Инжстрой» (расширение видов) ОГРН 1103328005440 ИНН 3328472698
Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д.36-а

3.ООО Строительная фирма «Спектр» (расширение видов) ОГРН 1033303406773 ИНН 3308002006

Юридический адрес: 600910, Владимирская обл., город Радужный, СП-16

ГОЛОСОВАЛИ:
  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч